[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня 2024 года № 226-па
пос. Плесецк

О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу свода зеленых насаждений, в целях организации подъездных путей к земельным участкам, сформированным в целях предоставления многодетным семьям и участникам СВО
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плесецкого муниципального округа, Правилами благоустройства Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденных решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 26.04.2022 № 62, администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Провести публичные слушания по вопросу свода зеленых насаждений на территории п. Североонежска, в целях организации подъездных путей к земельным участкам, сформированным в целях предоставления многодетным семьям и участникам СВО.
Цель: расчистка подъездных путей к земельным участкам сформированным для предоставления многодетным семьям и участникам СВО на территории п. Североонежска.
2. Назначить публичные слушания на 27 июня 2024 года, время проведения 10 часов 00 минут, место проведения: Архангельская область, Плесецкий район, пос. Плесецк, ул. Ленина, д. 33 каб. 28.
3. Создать и утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу свода зеленых насаждений на территории п. Североонежска, приложение №1 к постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области и в официальном периодическом печатном издании «Плесецкие Новости».
Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов

	Приложение №1

к постановлению администрации

 Плесецкого муниципального округа

Архангельской области
от 10 июня 2024 года № 226-па

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу свода зеленых насаждений, в целях организации подъездных путей к земельным участкам, сформированным в целях предоставления многодетным семьям и участникам СВО

	Кузнецов Александр Александрович
	–
	Глава Плесецкого муниципального округа, председатель комиссии

	Вишнякова Людмила Владимировна
	–
	Начальник Управления муниципального имущества

	Браун Наталья Валерьевна
	–
	Начальник Североонежского территориального отдела администрации Плесецкого муниципального округа

	Члены комиссии:

	Фефилова Ольга Викторовна
	–
	Начальник отдела земельных отношений Управления муниципального имущества

	Ливада Рамиля Матлаб кызы
	–
	Начальник отдела по организационной работе, общественным связям и контролю